П РАВИ ТЕЛЬСТВО  П РИ М О РСКО ГО  КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

01.02.2024 г. Владивосток №  60-пп

О внесении изменений в постановление Правительства
Приморского края от 24 августа 2022 года № 580-пп «Об

организации оказания государственных услуг в
социальной сфере на территории Приморского края»

На основании Устава Приморского края Правительство Приморского
края п о с та н о в л я е т :

1. Внести в постановление Правительства Приморского края от 24 августа
2022 года № 580-пп «Об организации оказания государственных услуг в
социальной сфере на территории Приморского края» (в редакции
постановлений Правительства Приморского края от 2 декабря 2022 года
№ 817-пп, от 17 июля 2023 года № 489-пп, от 5 декабря 2023 года № 848-пп,
от 12 января 2024 года № 5-пп) следующие изменения:

изложить пункт 5 в следующей редакции:
«5. Информация и документы, формирование которых предусмотрено

Федеральным законом, подлежат размещению уполномоченными органами
Приморского края на едином портале бюджетной системы Российской
Федерации в- информационно-телекоммуникационной сети Интернет в
соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации.».

2. Департаменту информационной политики Приморского края
обеспечить официальное опубликование настоящего постановления.

Первый вице-губернатор Приморского края -
Председатель Правительства

Приморского края С Л/У) У ЛУРУГ? В.Г. Щербина